
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Υπερωριακή απασχόληση υπαλλήλων σε τμήμα-

τα της Διεύθυνσης Οικονομικού της Αποκεντρω-

μένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλά-

δος και Ιονίου για το β’ εξάμηνο του έτους 2023.

2 Καθιέρωση με αποζημίωση εργασίας, καθ’ υπέρ-

βαση του υποχρεωτικού ωραρίου, για το τακτικό 

και το με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορι-

σμένου Χρόνου προσωπικό του Συνδέσμου Δή-

μων Νοτίου Αττικής, για το Β’ Εξάμηνο του 2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 55304 (1)

Υπερωριακή απασχόληση υπαλλήλων σε τμήμα-

τα της Διεύθυνσης Οικονομικού της Αποκεντρω-

μένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλά-

δος και Ιονίου για το β’ εξάμηνο του έτους 2023.

  Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 

Ελλάδας και Ιονίου» (Α’ 232).

2. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 38 του ν. 3986/ 

2011 «Επείγοντα μέτρα εφαρμογής μεσοπρόθεσμου 

πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015» 

(Α’ 152).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).

4. Την υπ’ αρ. 86782/20-12-2022 «Διορισμός του Δημή-

τριου Κατσαρού στη θέση του μετακλητού Γραμματέα 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 

Ελλάδας και Ιονίου» (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183).

5. Το υπ’ αρ. 52940/13/06/2023 αίτημα υπερωριακής 
απασχόλησης της Διεύθυνσης Οικονομικού, το εγκρίθη-
κε από τον Γενικό Διευθυντή Εσωτερικής Λειτουργίας - 
ΓΔΟΥ και τον Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου, για την ανά-
γκη να προσφέρουν υπηρεσία και πέραν του κανονικού 
ωραρίου από 15η - 22η ώρα -20 ώρες- συνολικά ανά 
μήνα έκαστος για το μόνιμο και με σχέση εργασίας ιδι-
ωτικού δικαίου Αορίστου Χρόνου της Διεύθυνσης Οικο-
νομικού της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτ. Ελλάδος και Ιονίου λόγω εκτάκτων και επειγουσών 
αναγκών, για το χρονικό διάστημα β εξάμηνο έτους 2023.

6. Την ύπαρξη εγγεγραμμένης πίστωσης στον προϋ-
πολογισμό της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοπον-
νήσου, Δυτικής Ελλάδος και Ιονίου (2023), Γεν. Φορέας 
1.904 και Ειδικός Φορέας 999-03 και το γεγονός ότι, από 
την εφαρμογή των διατάξεων της απόφασης αυτής, θα 
προκληθεί δαπάνη μέχρι 16.624,00 € η οποία θα βαρύνει 
τον Α.Λ.Ε. 2120201001.

7. Την πιο κάτω απόφαση ανάληψης υποχρέωσης με 
ΑΔΑ και ποσό:

Αρ. 
απόφασης

Α.Δ.Α. Ποσό Υπηρεσίες

53438/
14-06-2023

ΨΙΔ6ΟΡ1Φ-
ΖΑΧ

16.624,00
Δ/νση 

Οικονομικού

για την πληρωμή της ανωτέρω δαπάνης, αποφασίζου-
με - εγκρίνουμε:

Την καθιέρωση υπερωριακής απογευματινής απα-
σχόλησης 25 υπαλλήλων που υπηρετούν στα Τμήματα 
Οικονομικής Διαχείρισης, Προμηθειών Διαχείρισης Υλι-
κού και Κρατικών Οχημάτων, Τμήματος Εκκαθάρισης 
Αποδοχών και Τμήμα Προϋπολογισμού Δημοσιονομικών 
Αναφορών και Πληρωμών της Διεύθυνσης Οικονομικού 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δ.Ε και 
Ιονίου και μέχρι τρεις χιλιάδες (3.000) ώρες συνολικά, για 
το β’ εξάμηνο του έτους 2023, λόγω εποχικών, έκτακτων 
και επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών.

Στο πλαίσιο εφαρμογής των διατάξεων του ν. 4270/ 
2014 άρθρο 24, παρ. 4, 5, 6 και 7, άρθρο 45, 54, 63, 64, 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

23 Ιουνίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4096

42155

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.06.23 14:50:44
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ42156 Τεύχος B’ 4096/23.06.2023

70, 147 και 155 Α, του ν. 4337/2015 άρθρο 10 παρ. 24 

και 21, του ν.  4438/2016 άρθρο 58 της υπ’ αρ. 2/ 

16570/0026/13.05.2016 κοινής υπουργικής απόφασης 

και λοιπών σχετικών εγκυκλίων και οδηγιών, o Γενικός 

Διευθυντής Εσωτερικής Λειτουργίας και ΓΔΟΥ, καθίστα-

ται αποκλειστικά υπεύθυνος για τις αρμοδιότητες που 

αφορούν στην δημοσιονομική διαχείριση του φορέα 

μας. Ειδικότερα, το Γραφείο του ΓΔΟΥ και η Διεύθυνση 

Οικονομικού, η οποία υπάγεται στην Γενική Διεύθυνση 

Εσωτερικής Λειτουργίας, έχει επιφορτιστεί το βάρος για 

την άσκηση των αρμοδιοτήτων εκκαθάρισης. Η δημοσι-

ονομική διαχείριση του Φορέα μας γίνεται στη βάση της 

πιστής και απόλυτης εφαρμογής των δημοσιονομικών 

αρχών, με βασική αρχή τη μη συσσώρευση ληξιπρόθε-

σμων οφειλών του φορέα.

Οι εποχικές, επείγουσες υπηρεσιακές ανάγκες τις οποί-

ες καλούμαστε να αντιμετωπίσουμε αφορούν στην ομα-

λοποίηση της ροής των πληρωμών των λειτουργικών δα-

πανών. Oι απόλυτα δεσμευτικές προθεσμίες που θέτουν 

οι αυστηρές δημοσιονομικές διατάξεις, ο μεγάλος όγκος 

εργασιών που παραμένει σε εκκρεμότητα υπό τη πίεση 

της πιστής εφαρμογής της βασικής αρχής της μη συσσώ-

ρευσης ληξιπρόθεσμων οφειλών στοιχειοθετούν επαρ-

κώς την εποχικότητα και το κατεπείγον της υπηρεσιακής 

ανάγκης την οποία καλούμαστε να αντιμετωπίσουμε.

Στη παρούσα φάση, τα πιο σημαντικά προβλήματα της 

Διεύθυνσης Οικονομικού θα μπορούσαμε να τα προσδι-

ορίσουμε στην μεγάλη λόγω γεωγραφικής έκτασης ανα-

γκών γεγονός που καθιστά προβληματική την εξασφά-

λιση των προμηθειών για τη υποστήριξη και συνέχιση 

της λειτουργίας του Φορέα μας (κυρίως σε καύσιμα και 

λοιπών αναλώσιμων υλικών βασικών για την αξιοπρεπή 

λειτουργία των υπηρεσιών μας).
Τα πολλαπλά αντικείμενα των τμημάτων της Διεύθυν-

ση Οικονομικού μερικά από τα οποία αναφέρονται στην 

κατάρτιση και παρακολούθηση εκτέλεσης του προγράμ-
ματος προμηθειών, την συγκέντρωση των αιτημάτων 
αναγκών προμήθειας ειδών για τις υπηρεσίες της Α.Δ. και 
κατάρτιση διακηρύξεων, διαγωνισμών (Πρόχειρων - Δη-
μόσιων - Διεθνών), την λήψη προσφορών κ.λ.π. και την σύ-
νταξη όλων των σχετικών εγγράφων που τα συνοδεύουν.

Επίσης κατάρτιση συμβάσεων για τις προμήθειες της 
Α.Δ., η τήρηση και παρακολούθηση αυτών, των εγγυη-
τικών επιστολών και κάθε απαιτούμενου παραστατικού 
εγγράφου. Η Παρακολούθηση της εκτέλεσης κάθε πα-
ραγγελίας και της παραλαβής των παραγγελθέντων ει-
δών, η φροντίδα για τη σύσταση και υποστήριξη της λει-
τουργίας Επιτροπών που συστήνονται για τη διενέργεια 
διαγωνισμών, τη λήψη και αξιολόγηση των προσφορών, 
την παραλαβή των παραγγελθέντων ειδών (ποσοτική/
ποιοτική/εν λειτουργία παραλαβή/οριστική παραλαβή).

Ακόμη η φροντίδα για την τήρηση των διαδικασιών 
χαρακτηρισμού υλικών/εξοπλισμού ως αχρήστων υλι-
κών ή που πλεονάζουν και τήρηση των διαδικασιών 
καταστροφής, απομάκρυνσης ή εκποίησης των υλικών 
αυτών, Επίσης τα θέματα της έγκρισης και εγκατάστα-
σης τηλεφωνικών συνδέσεων στις υπηρεσίες της Α.Δ. 
η στέγαση/μεταστέγαση των υπηρεσιών της Α.Δ. και 
η εξασφάλιση των υποδομών για την λειτουργία τους.

Η έκδοση των φορολογικών βεβαιώσεων έτους 2022, 
οι νέες κρατήσεις επί των μισθών, η εφαρμογή των νέων 
Μ.Κ. μετά το «ξεπάγωμα» της χορήγησής των, η συμπλή-
ρωση των ΔΑΥΚ των υπαλλήλων προς σύνταξη και των 
ΑΔΚΥ για τους νεοδιόριστους και μεταταχθέντες υπαλ-
λήλους, είναι μερικά από τα επείγοντα θέματα που απαι-
τούν άμεση λύση για την εφαρμογή τους.

Μετά τα ανωτέρω, θεωρείται άκρως απαραίτητη η υπε-
ρωριακή απασχόληση των υπαλλήλων των ανωτέρω 
Υπηρεσιών και η άμεση έναρξη των διαδικασιών έκδο-
σης της σχετικής απόφασης υπερωριακής απασχόλησης, 
έχει ως εξής:

- ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Β’ ΕΞΑΜΗΝΟΥ ΕΤΟΥΣ 2023

Κλάδος υπηρετούντων 
υπαλλήλων

Προτεινόμενοι υπάλληλοι 
για υπερωριακή εργασία

Ώρες απασχόλησης
(Β’ Εξάμηνο 2023)

Εξαμηνιαίο Κόστος 
ανά κατηγορία

Για υπερωρ. 
Απογευματινή εργασία 

μέχρι 22η ώρα

ΠΕ 10 1200 7.250,64

ΤΕ 7 840 4.927,20

ΔΕ 7 840 3.889,80

ΥΕ 1 120 555,60

ΣΥΝΟΛΑ 25 3.000 16.623,24

- Το ως άνω μηνιαίο κόστος περιλαμβάνει και τις εργοδοτικές εισφορές.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 20 Ιουνίου 2023

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΤΣΑΡΟΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 42157Τεύχος B’ 4096/23.06.2023

    Αριθμ. απόφ. 26 (2)

Καθιέρωση με αποζημίωση εργασίας, καθ’ υπέρ-
βαση του υποχρεωτικού ωραρίου, για το τακτικό 
και το με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορι-
σμένου Χρόνου προσωπικό του Συνδέσμου Δή-
μων Νοτίου Αττικής, για το β’ εξάμηνο του 2023.

  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΟΥ ΣΥΝΔΕΣΜΟΥ ΔΗΜΩΝ ΝΟΤΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 247 του ν. 3463/2006, σύμ-

φωνα με τις οποίες ο Πρόεδρος του Συνδέσμου έχει τις 

αρμοδιότητες του Δημάρχου και του Προέδρου του 

Δημοτικού Συμβουλίου. Οι σχετικές διατάξεις που αφο-

ρούν τους Δήμους εφαρμόζονται αναλόγως ως προς τη 

διοίκηση του Συνδέσμου.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010, σύμ-

φωνα με τις οποίες ο Δήμαρχος είναι Προϊστάμενος των 

υπηρεσιών του Δήμου και τις διευθύνει, είναι προϊστά-

μενος όλου του προσωπικού του Δήμου και εκδίδει τις 

πράξεις που προβλέπουν οι σχετικές διατάξεις για διο-

ρισμό, τις κάθε είδους υπηρεσιακές μεταβολές και την 

άσκηση πειθαρχικού ελέγχου.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Δια-

χείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 

ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 

συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 

μεταρρυθμίσεων» (Α’176).

4. Τις διατάξεις των άρθρων 48 και 176 του ν. 3584/2007 

(Α’ 143).

5. Τον οργανισμό Εσωτερικών Υπηρεσιών του Συ.Δ.Ν.Α. 

(Β’ 4753/2017).

6. Το γεγονός ότι απαιτείται πρόσθετη απασχόληση 

προσωπικού του Σ.υ.Δ.Ν.Α., πέρα από τις ώρες υποχρε-

ωτικής απασχόλησης για την κάλυψη έκτακτων ανα-

γκών λαμβανόμενης υπόψη της υποστελέχωσης των 

υπηρεσιών του Συνδέσμου Δήμων Νότιας Αττικής και 

συγκεκριμένα:

- Για την επίτευξη των στόχων, των προτεραιοτήτων 

και των αποκλειστικών προθεσμιών που έχουν τεθεί από 

το Επιχειρησιακό Πρόγραμμα ΑΤΤΙΚΗΣ 2014-2020, ανα-

φορικά με τον ετήσιο προγραμματισμό.

- Για την εκμάθηση και ολοκλήρωση των εργασιών 

που θα απαιτηθούν στην Διεύθυνση Ενδιάμεσου Φο-

ρέα Διαχείρισης (ΕΦΔ), η οποία απαιτεί εξειδικευμένη 

γνώση και συνεχή κατάρτιση (έκδοση Προσκλήσεων 

για την υποβολή Αιτήσεων χρηματοδότησης, αξιολό-

γηση προτάσεων, έκδοση αποφάσεων ένταξης των 

Πράξεων, κατάρτιση του προγράμματος τεχνικής βο-

ήθειας κ.α.).

- Για τον άμεσο προγραμματισμό μελετών έργων και 

μέτρων ανάπτυξης (οικονομικής, κοινωνικής, χωροτα-

ξικής, περιβαλλοντικής, πολιτιστικής, συγκοινωνιακής 

κ.λπ.) της περιοχής δράσης του Σ.υ.Δ.Ν.Α. από την Δι-

εύθυνση Τεχνικών Έργων και Αναπτυξιακών Προγραμ-

μάτων.

- Για την παρουσία υπαλλήλων για διοικητική υποστή-

ριξη κατά τις συνεδριάσεις των πολιτικών οργάνων, οι 

οποίες πραγματοποιούνται κατά τις απογευματινές ώρες 

λόγω επαγγελματικών υποχρεώσεων των μελών τους.

- Για άλλους απρόβλεπτους λόγους που τυχόν προκύ-

ψουν και επιβάλουν την παρουσία υπαλλήλων, πέραν 

του υποχρεωτικού ωραρίου.

7. Τις υπ’ αρ. 828/2019 και 610/2021 κοινές αποφάσεις 

του Δημάρχου Καλλιθέας και του Προέδρου του Συνδέ-

σμου Δήμων Νότιας Αττικής - Συ.Δ.Ν.Α.

8. Τις υπ’ αρ. 912/2019 και 763/2021 κοινές αποφάσεις 

του Δημάρχου Παλαιού Φαλήρου και του Προέδρου του 

Συνδέσμου Δήμων Νότιας Αττικής - Συ.Δ.Ν.Α.

9. Την υπ’ αρ. 4/2020 απόφαση του Προέδρου του 

Συ.Δ.Ν.Α. (Γ’ 530, ΑΔΑ: 6ΦΩ446ΜΟΞ9-ΟΗ4) και την 

υπ’ αρ. 284/29-04-2020 Ειδική Σύμβαση Εργασίας Ειδι-

κού Συνεργάτη (ΑΔΑ: ΨΓΡΦ46ΜΟΞ9-ΓΘΟ), καθώς και 

την υπ’ αρ. 72/2021 απόφαση Προέδρου του Συ.Δ.Ν.Α. 

(Γ’ 342/2022, ΑΔΑ: 938046ΜΟΞ9-ΒΨΥ).

10. Τις υπ’ αρ. 17/2020 (Γ’ 1006, ΑΔΑ: ΩΒΘΣ46ΜΟΞ9-

ΤΑ1), 18/2020 (Γ’ 1014, ΑΔΑ: ΩΒΝΡ46ΜΟΞ9-Φ57), 

19/2020 (Γ’ 1006, ΑΔΑ: ΩΩΠΙ46ΜΟΞ9-Τ2Ι), 20/2020 

(Γ’ 1014, ΑΔΑ: ΩΩΡΠ46ΜΟΞ9-ΙΨΓ) και 68/2021 (Γ’ 2191, 

ΑΔΑ: Ω1ΤΥ46ΜΟΞ9-ΠΥΔ) αποφάσεις του Προέδρου του 

Συ.Δ.Ν.Α.

11. Την υπ’ αρ. 311/2022 κοινή απόφαση του Δημάρ-

χου Καλλιθέας και Προέδρου του Συνδέσμου Δήμων 

Νότιας Αττικής - Συ.Δ.Ν.Α.

12. Τις υπ’ αρ. 1/2023 (Γ’ 607) (ΑΔΑ: ΡΞ0Ε46ΜΟΞ9-Ι5Α) 

και 14/2023 (Γ’ 1073, ΑΔΑ: 9ΥΩ046ΜΟΞ9-ΖΒΕ) αποφά-

σεις του Προέδρου του Συ.Δ.Ν.Α.

13. Τις υπ’ αρ. 79/2023 και 283/2023 κοινές αποφάσεις 

του Δημάρχου Αλίμου και του Προέδρου του Συνδέσμου 

Δήμων Νότιας Αττικής - Συ.Δ.Ν.Α.

14. Την υπ’ αρ. 113/2023 κοινή απόφαση του Δημάρ-

χου Παλαιού Φαλήρου και του Προέδρου του Συνδέ-

σμου Δήμων Νότιας Αττικής - Συ.Δ.Ν.Α.

15. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή της καθι-

έρωσης της υπερωριακής απασχόλησης, σε συνδυα-

σμό με την κατανομή της, προκαλείται δαπάνη μέχρι 

του ποσού των 6.300,00 ευρώ, η οποία θα βαρύνει 

τους Κ.Α. 00.6032.0002, 10.6012.0001, 10.6022.0001 

και 30.6022.0001 του προϋπολογισμού του Συνδέσμου 

Δήμων Νότιας Αττικής, μέχρι του ποσού των 1.400,00 

ευρώ, η οποία θα βαρύνει τους Κ.Α. 10.6012.0003 και 

30.6022.0001 του προϋπολογισμού του Δήμου Καλλι-

θέας, μέχρι του ποσού των 1.400,00 ευρώ, η οποία θα 

βαρύνει τους Κ.Α. 10.6022.0001 και 30.6022.0001 του 

προϋπολογισμού του Δήμου Παλαιού Φαλήρου και 

μέχρι του ποσού των 700,00 ευρώ, η οποία θα βαρύνει 

τον Κ.Α. 10.6012.0001 του προϋπολογισμού του Δήμου 

Αλίμου, για το Β’ Εξάμηνο του 2023, αντίστοιχα για το 

Συ.Δ.Ν.Α. και κάθε Δήμο, αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε εργασία καθ’ υπέρβαση του υποχρε-

ωτικού ωραρίου:

- απογευματινή, πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου 

μέχρι 22η ώρα μέσα στα όρια που προβλέπουν οι δια-

τάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 και της παρ. 2 

του άρθρου 48 του ν. 3584/2007, για το β’ εξάμηνο του 

2023, ως εξής:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ42158 Τεύχος B’ 4096/23.06.2023

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΠΑΓΟΜΕΝΕΣ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΣΤΟΝ ΠΡΟΕΔΡΟ
ΕΙΔΙΚΟΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ

ΚΛΑΔΟΣ-ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ Εργασία καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή υπερωριακή εργασία μέχρι 22η ώρα

ΠΕ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ 1 120

ΣΥΝΟΛΑ 1 120

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΚΛΑΔΟΣ-ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
Εργασία καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή υπερωριακή εργασία μέχρι 22η ώρα

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

2 240

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 120

ΣΥΝΟΛΑ 3 360

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ
Α. ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΚΛΑΔΟΣ-ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ Εργασία καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου 

Απογευματινή υπερωριακή εργασία μέχρι 22η ώρα

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 120

ΣΥΝΟΛΑ 1 120

Β. ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΚΛΑΔΟΣ-ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ Εργασία καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή υπερωριακή εργασία μέχρι 22η ώρα

ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 120

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 120

ΠΕ ΔΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 120

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 120

ΣΥΝΟΛΑ 4 480

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΥ ΦΟΡΕΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ (ΕΦΔ)
Α. ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΚΛΑΔΟΣ-ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ Εργασία καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή υπερωριακή εργασία μέχρι 22η ώρα

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 240

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 120

ΣΥΝΟΛΑ 2 360

Β. ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΚΛΑΔΟΣ-ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ Εργασία καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή υπερωριακή εργασία μέχρι 22η ώρα

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 120

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ 1 120

ΣΥΝΟΛΑ 2 240

Ο αριθμός των υπαλλήλων και των ωρών καθορίζεται με την παρούσα στα όρια των πιστώσεων των προϋπολο-
γισμών του Συ.Δ.Ν.Α. και των δήμων που συμμετέχουν στο Συ.Δ.Ν.Α.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Καλλιθέα, 20 Ιουνίου 2023

Ο Πρόεδρος

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡΝΑΒΟΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02040962306230004*


